do lote nº 40, do Núcleo Bom Retiro, com área de 10.000,00m2

, (dez mil metros 
quadrados), constante da Matrícula nº 29.185, do Registro Geral de imóveis da Comarca 
de Pato Branco, Estado do Paraná, que passa a ser denominado Imóvel lote 40-C, 
avaliado em R$ 180.500,00 (cento e oitenta mil e quinhentos reais), à Metalúrgica Migfer 
Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 85.494.680/0001-08, 
situada na Rua ltacolomi nº 2.582, Bairro Menino Deus, nesta cidade de Pato Branco, 
Estado do Paraná. 

Art. 2° A doação de que trata o "caput" fica condicionada ao seguinte:

[...]

setembro de 2005, o Executivo Municipal pretende obter autorização 
legislativa para doar imóvel à Metalúrgica Migfer Ltda. 

Trata ·se de parte do lote nº 40, do Núcleo Bom Retiro, com 
área de 10.000,00m2, que passa a ser denominado imóvel lote 40-C, 
avaliado em R$ 180.500,00 (cento e oitenta mil e quinhentos reais). A 
donatária é pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua 
Itacolomi, 2582, Bairro Menino Deus. 

Referida doação destina-se exclusivamente para o ramo de 
fabricação de estruturas metálicas, esquadrias, portões, portas, janelas, 
grades, box para banheiro em ferro e alumínio e fabricação e montagem

[...]

Paraná, sob nº 412.02786114 em 19 de agosto de 
1992, e última alteração sob nº 97/166197-9 em 
24 de Julho de 1997, resolvem alterar o Contrato 
Social, na '>lónna da Lei conforme cláusulas e 
condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: O capital social que é de R$ 31.971,00 (trinta e 
um mil, novecentos e setenta e um Reais) totalmente integralizado e 
dividido em 31.971 (trinta e um mil, novecentas e setenta e uma) quotas 
de R$ 1,00 (um Real) cada uma, passa a ser de R$ 150.000,00 (cento e 
cinqüenta mil Reais), com urn aumento de R$ 118.029,00 (cento e dezoito 
mil e vinte e nove Reais), divididoem 118.029 (cento e dezoito mil e vinte e 
nove) quotas, no valor . · ,00 (um Real) cada uma e subscritas em: 

NÓME DO SÓCIO 

Cleomar de Miranda 
Valmor Antonio Guerra 
Eloir Guerra 

Nº DE QUOTAS 

59.015 
41.310 
17.704 

VALOR 

R$ 59.015,00 
R$ 41.310,00. 
R$ 17.704,00 

Passando o total do capital a ser distribuído em:

[...]

TOTALIZANDO ..............•.....•. 150.000 R$ 150.000,00 

% 

50°/o 
35°/o 
15o/o 

1000/o 

Parágrqfo Único - As novas quotas subscritas são totalmente 
integralizadas, neste ato, pelo$ seus subscritores com o aproveitamento da 
conta de reservas de lucros no valor de R$ 70.057,52 (setenta mil, 
cinqüenta e sete Reais e cinquenta e dois Centavos), e R$ 47.971,48 
(quarenta e sete mil novecentos e setenta e um Reais e quarenta e oito 
Centavos) em moeda corrente do país, neste ato, pelos seus subscritores. 

CLÁUSULA SEGUNDA: O objeto social que é: Fabricação de estruturas 
metálicas, esquadrias, portões, portas, janelas, grades, box para banheiro 
em ferro e alumínio;

[...]

estruturas metálicas, esquadrias, portões, portas, janelas, grades, box 
para banheiro em ferro e alumínio, toldos, divisórias e forros em PVC; 
B)Fabricação e montagem de estruturas de pré-moldados; 
C)Fabricação de artigos de funilaria, arames telas e calhas. 

CLÁUSULA NONA: O capital social é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil Reais) dividido em 150.000 (cento e cinqüenta mil) quotas de valor 
nominal R$ 1,00 (um Real} cada uma, integralizadas em moeda corrente 
do País, assim subscritas: 

NOME DO SÓCIO N°DEQUOTAS VALOR o/o 

Cleomar de Miranda 75.000 R$ 75.000,00 50°/o 
Valmor Antonio Guerra 52.500 R$ 52.000,00 35°/o 
Eloir Guerra 22.500 R$ 22.500,00 15%